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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2004 M. SPALIO 14 D. NUTARIMO NR. 1290 

„DĖL KVALIFIKACIJOS PAŽYMĖJIMŲ ŽEMĖTVARKOS PLANAVIMO DOKUMENTAMS 

RENGTI IŠDAVIMO, GALIOJIMO SUSTABDYMO, GALIOJIMO SUSTABDYMO 

PANAIKINIMO IR GALIOJIMO PANAIKINIMO IR PROFESINIŲ ŽINIŲ PATIKRINIMO 

TESTO ORGANIZAVIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO, DĖL LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2002 M. LAPKRIČIO 19 D. NUTARIMO NR. 1805 „DĖL 

MATININKO KVALIFIKACIJOS PAŽYMĖJIMŲ IŠDAVIMO, GALIOJIMO SUSTABDYMO, 

GALIOJIMO PANAIKINIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO, DĖL LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2010 M. GRUODŽIO 22 D. NUTARIMO NR. 1853 „DĖL 

GEODEZININKO KVALIFIKACIJOS PAŽYMĖJIMŲ IŠDAVIMO, GALIOJIMO 

SUSTABDYMO, GALIOJIMO SUSTABDYMO PANAIKINIMO IR GALIOJIMO 

PANAIKINIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO IR DĖL LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2013 M. LIEPOS 17 D. NUTARIMO NR. 662 „DĖL 

ŽEMĖTVARKOS PLANAVIMO DOKUMENTŲ RENGĖJŲ, MATININKŲ IR 

GEODEZININKŲ ŽINYBINIO REGISTRO STEIGIMO, JO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO IR 

VEIKIMO PRADŽIOS NUSTATYMO, TAIP PAT KITŲ SU TUO SUSIJUSIŲ LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMŲ PAKEITIMO“ PAKEITIMO PROJEKTŲ (TAP-

20-227;TAP-20-228; TAP-20-229; TAP-20-230; TAIS NR. (19-14009(2); 19-14011(2); 19-14012(2); 

19-14013(2)) 

2020-03-06          Nr. NV-635 

Vilnius 

 

Projekto rengėja: Žemės ūkio ministerija. 

Projekto tikslas: užtikrinti tinkamą Viešojo administravimo įstatymo papildymo 15
1
 straipsniu 

įstatymo Nr. XIII-2123 įgyvendinimą. 

Dabartinė situacija: 

Šiuo metu yra patvirtinta, kad informacija apie kvalifikacijos pažymėjimų žemėtvarkos planavimo 

dokumentams rengti, matininko kvalifikacijos pažymėjimų, geodezininkų kvalifikacijos pažymėjimų, 

išdavimą, keitimą, jų galiojimo sustabdymą, galiojimo sustabdymo panaikinimą ar galiojimo 

panaikinimą pateikiama sistemoje ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo sprendimo priėmimo. 

Projekto esmė: užtikrinti informacijos apie Kvalifikacijos pažymėjimų žemėtvarkos planavimo 

dokumentams rengti, matininko kvalifikacijos pažymėjimų, geodezininkų kvalifikacijos pažymėjimų, 

išdavimą, keitimą, jų galiojimo sustabdymą, galiojimo sustabdymo panaikinimą ar galiojimo 

panaikinimą tinkamą perdavimą į Licencijų informacinę sistemą. NŽT, priėmusi sprendimą dėl 

kvalifikacijos pažymėjimų žemėtvarkos planavimo dokumentams rengti, matininko kvalifikacijos 

pažymėjimų, geodezininkų kvalifikacijos pažymėjimų, išdavimo, tikslinimo, keitimo, jų galiojimo 

sustabdymo, galiojimo sustabdymo panaikinimo ar galiojimo panaikinimo, šiuos duomenis 

privalomai pateiktų į Licencijų informacinę sistemą sprendimo priėmimo dieną. 

Derinimas: 

 Į NŽT pastabas dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2004 m. spalio 14 d. nutarimo Nr. 1290 „Dėl Kvalifikacijos pažymėjimų 

žemėtvarkos planavimo dokumentams rengti išdavimo, galiojimo sustabdymo, galiojimo 

sustabdymo panaikinimo ir galiojimo panaikinimo ir profesinių žinių patikrinimo testo 

organizavimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto neatsižvelgta, kadangi prieštarauja 

Viešojo administravimo įstatymo nuostatoms. Kitos NŽT pastabos nesusijusios su nutarimų 

projektų reguliavimo dalyku. 
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 Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. 

liepos 17 d. nutarimo Nr. 662 „Dėl Žemėtvarkos planavimo dokumentų rengėjų, matininkų ir 

geodezininkų žinybinio registro steigimo, jo nuostatų patvirtinimo ir veikimo pradžios 

nustatymo, taip pat kitų su tuo susijusių Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimų 

pakeitimo“ pakeitimo“ projektas patikslintas pagal Teisingumo ministerijos pastabas. 

 Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė pateikė pastabas.  

Atitikimas Vyriausybės programos nuostatoms – Projektai neprieštarauja Vyriausybės programos 

nuostatoms, tačiau tiesiogiai jų neįgyvendina. 

Dalykinio vertinimo išvada – siūloma projektą svarstyti Tarpinstituciniame pasitarime ir įvertinti 

Teisės grupės pateiktas pastabas. 
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